
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 2,55 €

Cena ar atlaidi
Atlaide -1,10 €
Iesk. PVN: 0,44 €

Apraksts
Speciāli izstrādāts mazgāšanas līdzeklis āra drēbēm un ekipējumam. pH
neitrāls.

Viena mazgāšanas deva ir pudele 75ml / trīs mazgāšanas devas pudele
300ml
pH neitrāls
Piemērots visiem āra apģērbu audumiem
Vienkārša skalošana
Cieta ūdens apgabalos nav nepieciešams papildu produkts

NORĀDĪJUMI: Sakratiet pudeli un ielejiet devu mazgāšanas līdzekļa
nodalījumā. (Ja apģērbam nepieciešama ūdens izturības atjaunošana,
izmantojiet papildus produktu Storm Proofer vai Eco Proofer). Mazgājiet
veļas mašīnā, ievērojot apģērba ražotāja norādījumus.
UZMANĪBU: Sargāt no bērniem. Izvairieties no saskares ar acīm un ilgstoša
kontakta ar ādu.

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Piemērots šiem priekšmetu veidiem: jaka (ārējā), guļammaiss, bikses

Piemērots šiem materiāliem: Softshell (vilnas), tehniskie
tekstilizstrādājumi

Ražots Anglijā.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

